
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 014/25 - EXONERAÇÃO

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA
Rua Major Arthur - Centro - Barcelona/RN - CEP 59.410-000
CNPJ – 24.520.017/0001-38
 
 
PORTARIA Nº 014/2025
 
Exonera a quem menciona, especifica e dá
outras providencias.
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA, no uso de
suas atribuições legais, RESOLVE:
 
Art.  1º  -  Exonerar nesta data os titulares dos Cargos em Comissão
integrantes  da  Estrutura  Administrativa  da  Câmara  Municipal  de
Barcelona/RN, conforme a seguir relacionados:
 
– ADRIANA VARELA DOS SANTOS ALVES
– ANNELIZE MONARA DA SILVA
– DURVAL JOSÉ MIRANDA FILHO
– KAREM DA SILVA FERREIRA
– LUCINEIDE TARGINO DE LIMA
– MARIA LEONÁRIA VIEIRA DA SILVA
– WAGNER RODRIGUES DA CRUZ
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data 31 de dezembro de 2025,
revogadas as disposições em contrário.
 
 
Dê-se ciência e cumpra-se.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FRANCISCO FERREIRA FILHO
Presidente

Publicado por: FRANCISCO FERREIRA FILHO
Código Identificador: 43503800

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2025.
EDIÇÃO 2313. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


